
UCHWAŁA NR XL/394/2021 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Wyrzysku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 9 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 9 ust. 1 i 2, art. 13 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), Rada 

Miejska w Wyrzysku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/209/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 października 2016 r.     

w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Wyrzysku (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2016 r. poz. 6682) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §4 w pkt 19) na końcu zdania kropkę zastępuje się średnikiem; 

2) w §4 po pkt 19) dodaje się pkt 20) w brzmieniu: 

„20) działalność na rzecz rozwoju sektora rybołówstwa i akwakultury.”; 

3) w §7 po ust. 6 dodaje się ust. 7-12 w brzmieniu: 

„7. W razie nieobecności Dyrektora zadania związane z zarządzaniem MGOK wykonuje Zastępca 

Dyrektora. 

8. W MGOK może być jedynie jedno stanowisko Zastępcy dyrektora. 

9. Dyrektor powołuje Zastępcę dyrektora spośród pracowników MGOK. 

10. W przypadku nie powołania Zastępcy dyrektora w trybie ust. 9 i nie obecności Dyrektora 

w pracy trwającej co najmniej 30 dni kalendarzowych, Burmistrz Wyrzyska ma prawo powołać 

Zastępcę dyrektora spośród pracowników MGOK. 

11. Odwołanie Zastępcy dyrektora może nastąpić w każdym czasie, a decyzja w tym zakresie 

należy do Dyrektora. 

12. Złożenie rezygnacji z pełnienia funkcji Zastępcy dyrektora jest równoznaczne z odwołaniem 

jego z funkcji Zastępcy dyrektora.”; 

4) w §11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do składania w imieniu MGOK oświadczeń woli uprawniony jest Dyrektor, zaś w zakresie 

jego praw i obowiązków majątkowych - Dyrektor razem z Głównym Księgowym. W razie 

Id: 7540C67F-063C-48EA-B682-3DDAD0681E03. Podpisany Strona 1



nieobecności Dyrektora, do składania w imieniu MGOK oświadczeń woli uprawniony jest Zastępca 

dyrektora, zaś w zakresie jego praw i obowiązków majątkowych – Zastępca dyrektora razem 

z Głównym Księgowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

Id: 7540C67F-063C-48EA-B682-3DDAD0681E03. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XL/394/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 8 października 2021 r.

zmieniającej Statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Wyrzysku

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) instytucje kultury działają na podstawie aktu o ich

utworzeniu oraz statutu nadanego przez organizatora. Organizatorem wobec Miejsko – Gminnego

Ośrodka Kultury w Wyrzysku jest Gmina Wyrzysk. Organem kompetentnym jest zatem Rada Miejska

w Wyrzysku do uchwalania statutu jak i jego zmian.

Id: 7540C67F-063C-48EA-B682-3DDAD0681E03. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 20

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 12

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-10-07T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




